РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.11.2018 № АГ-1920-п

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
учреждения Молодежный центр
«Защитник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Устав муниципального бюджетного учреждения Молодежный центр
«Защитник», утвержденный постановлением Администрации города
Минусинска от 12.04.2011 № 490-п (с изменениями от 19.12.2016 № АГ-2301-п)
внести следующие изменения:

по всему тексту слова «комитет по управлению муниципальным
имуществом города Минусинска» заменить словами «Администрация города
Минусинска»;

пункт 2.3 раздела 2 «Цели, виды и предмет деятельности учреждения»
изложить в следующей редакции:

2.3. Виды деятельности Учреждения:
организация мероприятий в сфере молодежной политики,

направленных на вовлечение молодежи в инновационную,
предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также на развитие
гражданской активности молодежи и формирование здорового образа жизни;

- организация досуга детей, подростков и молодежи;
организация мероприятий в сфере молодежной политики,

направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи,
воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых,
культурных и нравственных ценностей среди молодежи;

организация мероприятий в сфере молодежной политики,
направленных на формирование системы развития талантливой и
инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и
молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального
потенциалов подростков и молодежи».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения Молодежный
центр «Защитник» зарегистрировать изменения в Устав муниципального
бюджетного учреждения Молодежный центр «Защитник» в органах,
осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц.

3. Наделить полномочиями по обеспечению государственной регистрации
сведений, вносимых в учредительные документы муниципального бюджетного

учреждения Молодежный центр «Защитник», а также на подписание заявления
о государственной регистрации изменений и на предоставление в
регистрирующий орган необходимых для регистрации документов от имени
Администрации города Минусинска Грибачевскую Лилию Владимировну.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации по социальным вопросам Фролову Н.В.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы города / Н  /  подпись %

11 \ ' ' Щ / &  5 ;
\ \  \  /  0/1
V4 V  /  &//

В.Б. Носков

*
*